
Id: E681C27B-6A14-43EC-9955-C128AAE50C16. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/286/17 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Samorządowego w Śmiglu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) oraz § 1 ust 1. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., poz. 649, ze 

zm.), Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się nazwę Przedszkola Samorządowego w Śmiglu na Przedszkole w Śmiglu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: E681C27B-6A14-43EC-9955-C128AAE50C16. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/286/17 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 19 października 2017 r. 

Zgodnie z § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., poz. 649, ze zm.) 

nazwa publicznego przedszkola zawiera odpowiednio określenie „Przedszkole”, ustalony przez organ 

prowadzący numer porządkowy przedszkola wyrażony cyfrą arabską, jeżeli w danej miejscowości jest więcej 

niż jedno przedszkole, imię przedszkola, jeżeli imię takie nadano, nazwę miejscowości, w której siedzibę ma 

przedszkole. W związku z powyższym konieczne jest dokonanie zmiany nazwy Przedszkola w Śmiglu 

i usunięcie z niej zwrotu „Samorządowe”. 

  

 


